Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы

Мурманской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Мурманской области

запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015

№ 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», Закона

Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии

коррупции в Мурманской области» п о с т а н о в л я ю:

утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Мурманской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами.

Врио Губернатора

Мурманской области            А. Тюкавин

Перечень

должностей государственной гражданской службы

Мурманской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Мурманской области

запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами

1. Должности государственной гражданской службы Мурманской области,

отнесенные Реестром должностей государственной гражданской службы

Мурманской области, утвержденным Законом Мурманской области от

24.10.2005

№ 668-01-ЗМО «О Реестре должностей государственной гражданской службы

Мурманской области», к высшей группе должностей.

2. Должности государственной гражданской службы Мурманской области,

исполнение обязанностей по которым предусматривает допуск к сведениям

особой важности.

_____________________

consultantplus://offline/ref=F035A43DABE97594882E805AD81253B185271AD7CF3B5112AF152509975930DA87503B07D321F994F41C48YBOEI